Campus D. Luís Av. Dom Luís, 911 | Aldeota | (85) 3457.5300 | CEP 60160-230 Campus Parque Ecológico Rua João Adolfo Gurgel, 133 | Cocó
| (85) 3265.8100 CEP 60192-230 | Campus Benfica Rua Princesa Isabel, 1920 Benfica CEP 60015-061 | Campus Aldeota R. Visc. de Mauá,

1940 - Meireles, Fortaleza - CE, 60125-058 | Campus Parquelândia Rua 21 de Abril, 295 - Parquelândia, Fortaleza - CE, 60450-000
www.unichristus.com.br

ADITIVO AO EDITAL (CHAMADA) Nº 72/2024

Chamada Laboratório de Apoio à Jornada Empreendedora (LAJE)

Programa Pré-Aceleração

O IPADE, através da Centro Universitário Christus (Unichristus), por meio da Pró-Reitoria de

Administração e de Planejamento, torna público a ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA da 1ª

edição do Programa de Pré-Aceleração do Laboratório de Apoio à Jornada Empreendedora.

Onde se lê:

a) Publicação e divulgação da chamada de convocação; 20/03/2024

b) Recebimento das inscrições para a fase de pré-seleção; 20/03/2024 a 22/04/2024

c) Avaliação das propostas por Comitê Técnico
(determinado pela coordenação do LAJE para cada Processo
Seletivo);

22/04/2024 a 30/04/2024

d) Homologação e divulgação de resultados       06/05/2024

e) Prazo final para envio de informações para criação de
contrato.

15/05/2024

f) Assinatura do Termo de Compromisso/Participação 27/05/2024

Leia-se:

a) Publicação e divulgação da chamada de convocação; 20/03/2024

b) Recebimento das inscrições para a fase de pré-seleção; 20/03/2024 a 30/04/2024

c) Avaliação das propostas por Comitê Técnico
(determinado pela coordenação do LAJE para cada Processo
Seletivo);

30/04/2024 a 06/05/2024

d) Homologação e divulgação de resultados       08/05/2024

e) Prazo final para envio de informações para criação de
contrato.

15/05/2024

f) Assinatura do Termo de Compromisso/Participação 27/05/2024

Campus D. Luís Av. Dom Luís, 911 | Aldeota | (85) 3457.5300 | CEP 60160-230 Campus Parque Ecológico Rua João Adolfo Gurgel, 133 | Cocó
| (85) 3265.8100 CEP 60192-230 | Campus Benfica Rua Princesa Isabel, 1920 Benfica CEP 60015-061 | Campus Aldeota R. Visc. de Mauá,

1940 - Meireles, Fortaleza - CE, 60125-058 | Campus Parquelândia Rua 21 de Abril, 295 - Parquelândia, Fortaleza - CE, 60450-000
www.unichristus.com.br

Fortaleza, 17 de abril de 2024

Elnivan Moreira de Souza
Coordenação de Pesquisa e Monitoria do curso de Administração

[original assinado]

Graziella Batista de Moura
Coordenador do Curso de Administração

[original assinado]

Rayanne de Freitas Jacome
Supervisão de Campus

[original assinado]

Estevão Lima de Carvalho Rocha
Pró-Reitor de Planejamento e Administração

[original assinado]